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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 143/16-20
ВТОРНИК
2 октомври 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во управна постапка  и постапка од работен однос во втор степен;
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	2.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на претседател и членови на Државната комисија за жалби по јавни набавки;
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	3.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на заменик-директор на Дирекцијата за заштита на личните податоци; 
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	4.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на претседател и членови на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер;
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	5.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на член на Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор;
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	6.
	Разно.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 2.10.2018
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